
Directorio Formación Deportiva 

Campus  
Contacto 

Nombre Correo 

Aguascalientes Juan Carlos Guerra Gutiérrez jc_guerra@tec.mx 

Chiapas Rafael González Pineda gonzalez.rafael@tec.mx 

Chihuahua Miriam Ajlai Baca Bustillos Miriam.bacab@tec.mx 

Ciudad de México Antonio Torres Cisneros aatorres@tec.mx  

Ciudad Juárez Josué Escobedo Ruíz josue.escobedo@tec.mx 

Ciudad Obregón Pablo Raymundo Benítez G. pablo.benitez@tec.mx 

Cuernavaca Justo Sergio Vera García justo.vera@tec.mx 

Estado de México Alfredo Sánchez Leyva alfredleyva@tec.mx 

Guadalajara Enrique Carlos Osornio Durán enrique.osornio@tec.mx 

Hidalgo Brenda Geazul Cabañas Carpio brencabani@tec.mx  

Irapuato Nelson Adrián Pérez Castillo nelson.a.pcastillo@tec.mx 

Laguna Graciela Alday Cuéllar gracielaaldayc@tec.mx 

León Carlos Salgado Fernandez csalgado@tec.mx 

Monterrey Yankarlo Guerrero Garza yankarloguerrero@tec.mx  

Morelia Dulce Natali Ayala de la Torre dulceayala@tec.mx 

Prepa Tec Colima José Manuel Sánchez Cruz josesanchezc@tec.mx 

Prepa Tec Cumbres Jaime Adrian Menchaca S. adrian.menchaca@tec.mx  

Prepa Tec Esmeralda Héctor Raymundo Cuervo P. hectorcuervo@tec.mx 

Prepa Tec Eugenio Garza Lagüera Sandra Lara Cerda sandral@tec.mx 

Prepa Tec Eugenio Garza Sada Marcela Joely Díaz Martínez marcelajoely@tec.mx 

Prepa Tec Metepec David Alejandro Díaz Nava david_diaz@tec.mx 

Prepa Tec Navojoa Kareli Guadalupe Carballo G. karelycarballo@tec.mx 

Prepa Tec Santa Anita José Manuel Sánchez Cruz josesanchezc@tec.mx 

Prepa Tec Santa Catarina Ramiro Ramírez Juárez ramiroramirez@tec.mx 

Prepa Tec Valle Alto Lourdes Villaseñor Reyes lourdes.vr@tec.mx 

Puebla Dinorah Alvarez Aldana dalvare@tec.mx 

Querétaro Gabriel Navarro Flores  gnavarrf@tec.mx 

Saltillo Emmanuel Palacio Urrutia emmanuel.palacio@tec.mx 

San Luis Potosí David Guadalupe Rosado S. david007@tec.mx 

Santa Fe Gerardo Giovanni Orihuela D. orihuelagerardo77@tec.mx 

Sinaloa Luis Gerardo Urrea Salcedo luis.urrea@tec.mx 

Sonora Norte Héctor Bonillas Moreno hectorbonillas@tec.mx 

Tampico José Antonio Hernández Pérez joseantonio.hernandez@tec.mx 

Toluca Jesus Alberto Millán Villanueva  jesusmv@tec.mx 

Zacatecas Roberto Rodríguez Ruíz E. rrr@tec.mx 
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